
ZARZĄDZENIE NR 558/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         103.139,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          103.139,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.791.647,00zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 94.513.051,43 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.664.460,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 100.241.921,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 59.347.424,02 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 558/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

191 319,00 70 058,00 261 377,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

148 065,00 70 058,00 218 123,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

148 065,00 70 058,00 218 123,00 

852   Pomoc społeczna 1 793 934,00 33 081,00 1 827 015,00 
85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 33 081,00 727 105,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

694 024,00 33 081,00 727 105,00 

Razem: 94 409 912,43 103 139,00 94 513 051,43 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 558/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

191 319,00 70 058,00 261 377,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

148 065,00 70 058,00 218 123,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 87 600,00 43 800,00 131 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 950,00 11 800,00 21 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 100,00 3 000,00 6 100,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 558,00 1 058,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 700,00 21 700,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 815,00 3 000,00 16 815,00 

4220 Zakup środków żywności 100,00 -100,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 700,00 16 700,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 600,00 2 600,00 

801   Oświata i wychowanie 28 808 444,00 0,00 28 808 444,00 

80101  Szkoły podstawowe 20 170 287,00 0,00 20 170 287,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 795 600,00 -500,00 795 100,00  

 
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 14 800,00 500,00 15 300,00 

852   Pomoc społeczna 4 514 936,00 33 081,00 4 548 017,00 

85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 33 081,00 727 105,00 
 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 18 091,00 39 091,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 170,00 3 390,00 13 560,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 1 600,00 3 600,00 

Razem: 100 138 782,79 103 139,00 100 241 921,79 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 558/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

191 319,00 70 058,00 261 377,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

148 065,00 70 058,00 218 123,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

148 065,00 70 058,00 218 123,00 

852   Pomoc społeczna 1 215 546,00 33 081,00 1 248 627,00 
85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 33 081,00 727 105,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

694 024,00 33 081,00 727 105,00 

Razem: 8 688 508,00 103 139,00 8 791 647,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 558/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

191 319,00 70 058,00 261 377,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

148 065,00 70 058,00 218 123,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 87 600,00 43 800,00 131 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 950,00 11 800,00 21 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 100,00 3 000,00 6 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 558,00 1 058,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 700,00 21 700,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 815,00 3 000,00 16 815,00 

4220 Zakup środków żywności 100,00 -100,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 700,00 16 700,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 600,00 2 600,00 
852   Pomoc społeczna 1 215 546,00 33 081,00 1 248 627,00 

85203  Ośrodki wsparcia 694 024,00 33 081,00 727 105,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 18 091,00 39 091,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10 170,00 3 390,00 13 560,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 1 600,00 3 600,00 

Razem: 8 688 508,00 103 139,00 8 791 647,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 558/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 70.058,00 zł na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego w 2024 r. (§ 3030, §4010 – 11.700,00 zł, §4110, §4120, §4170, §4210, §4300, 
§4410). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 33.081,00 zł na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§4210, §4260, §4440, §4700).  
 

2. Zmiany w wydatkach, w tym:  
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101, § 4210 o kwotę 500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych (§4240). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75109, § 4220 o kwotę 100,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia (§4010 – 100,00 zł). 

 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B380DDD-90B9-42DC-BED9-ECE70464A8DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 558/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


